

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr

Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030**ORIGINAL****Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 26/01/2026

Référence : 0000457**Conçue le** : lundi 26 janvier 2026**Objet** :**M. Grégory Malaret**

2 labrol

15600 SAINT SANTIN DE MAURS

Rénovation salle de bain, déplacement chauffe eau et reprise de divers éléments sanitaire

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Partie salle de bain						
1	Receveur COMPACT GRANITE 120x90 cm blanc avec grille résine	U	1,00	403,00		403,00	3
2	KINEDO DOUCHE Paroi walk-in Solo 6+ en verre de sécurité 6 mm avec traitement anticalcaire transparent - 120 cm - Hauteur 225cm - profilé chromé Réf : PA2433CTNE	U	1,00	706,92		706,92	3
3	ensemble de fixation panneau wedi cornieres colles fixation panneau étanchéité	U	1,00	345,00		345,00	3
4	Panneau mural en alu-composite aspect marbre longueur 1000 x hauteur 2550 mm épaisseur 3 mm coloris classico surface perlée	U	1,00	264,78		264,78	3
5	Panneau mural en alu-composite aspect marbre longueur 1500 x hauteur 2550 mm épaisseur 3 mm coloris classico surface perlée	U	1,00	389,63		389,63	3
6	ROTH Profilé d'angle intérieur 90° pour finition panneaux Vipanel argent mat largeur 7mm hauteur 2,55 m Réf. 1420000323	U	1,00	66,98		66,98	3
7	ROTH Profilé de finition extérieure pour panneaux Vipanel argent mat largeur 6 mm hauteur 2,55 m Réf. 1420000320	U	4,00	62,06		248,24	3
8	MEUBLE + PLAN TOILET NOJA 80 CHENE AFRICAIN miroir et applique led pieds	U	1,00	612,00		612,00	3
9	Mitigeur lavabo VALMY chromé C3, avec vidage ABS		1,00	47,88		47,88	3
10	Colonne de douche thermostatique SHOWERPIPE diamètre 22 cm chromé	U	1,00	538,00		538,00	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
11	Ensemble tuyauterie évacuation pvc, raccords ,colliers ..	U	1,00	375,00		375,00	3
12	Ensemble tuyauterie alimentation: tube per ,colliers, raccords , soudure....	U	1,00	390,00		390,00	3
13	Pack WC NOÉ à poser sans bride sortie horizontale IDEAL STANDARD	U	1,00	126,32		126,32	3
14	Main d'oeuvre chantier	U	1,00	1 835,00		1 835,00	3
	Partie modification réseaux cuisine salle de douche existante						
15	ARISTON Chauffe-eau électrique plat multi position Velis PRO 80 litres installation verticale ou horizontale gauche classe énergétique B Réf. 3100922	U	1,00	458,90		458,90	3
16	Groupe de sécurité 3/4" vertical siège inox chromé CALEFFI	U	1,00	34,56		34,56	3
17	Ensemble tuyauterie : cuivre,per ,colliers, raccords , soudure...	U	1,00	398,00		398,00	3
18	Main d'oeuvre chantier	U	1,00	689,00		689,00	3
19	Enlèvement et évacuation des déchets	U	1,00	250,00		250,00	3

Total H.T.	8 179,21
TVA ₃ : 10,00 %	817,92
Total T.T.C.	8 997,13
Acompte du 23/07/2025	2 000,00
Acompte(s) perçu(s)	2 000,00
Net à payer (Euro)	6 997,13

Règlement :

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Comptant :

6 997,13€